
Návštěvní řád Autokina Šantovka

Návštěvník se vjezdem do prostor autokina zavazuje řídit těmito body Návštěvního řádu:

1. Vjezd na plochu je možný nejdříve hodinu před začátkem promítání.

2. Vjezd na plochu je umožněn pouze s platnou vstupenkou, zakoupenou on-line. 

1 vstupenka = 1 automobil.

3. Vstupné není možno zakoupit na místě.

4. Rozmístění přijíždějících vozidel na ploše řídí organizátor.

5. Na ploše není povoleno vystupovat z vozidla.

6. V jednom automobilu mohou být maximálně 2 dospělé osoby a 3 děti.

7. Zvuk je umožněn prostřednictvím autorádia. Organizátor nezodpovídá za kvalitu 

zvuku z autorádií diváků.

8. Toalety nejsou k dispozici, doporučujeme vyřešit doma.

9. Divák se zavazuje dodržovat v prostorách autokina veškerá hygienická nařízení 

v souvislosti s nařízením vlády ČR.

10. Divák je povinen dbát pokynů organizátora při vjezdu i výjezdu z prostor autokina 

a také při samotné projekci.

11. Organizátor si vyhrazuje právo vykázat diváka z prostor autokina bez nároku 

na vrácení vstupného při nevhodném chování, nebo porušení některého z bodů 

Návštěvního řádu.

12. Organizátor si vyhrazuje právo neumožnit vstup do prostor autokina osobě pod 

vlivem alkoholu, drog, nebo jiných psychotropních a návykových látek, ani v tomto

případě se vstupné nevrací.

13. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu programu.

Provozovatel:
Olfest s.r.o., tř. Svobody 956/30, 779 00 Olomouc, IČ: 27766918, DIČ: CZ27766918


